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VBET Ліга
2021/22 5-й тур, Матч №38

Субота, 21.08.2021, 19:30, "Дніпро-Арена", Дніпро. 23°C. Глядачі: 3344

«Дніпро-1» Дніпро

2 : 0

«Рух» Львів

12 Кожокару Валентин-Олександр
24 Лучкевич Валерій
3 Адамюк Володимир
39 Сваток Олександр
4 Дубінчак Владислав
30 Джурасек Невен
97 Ігнатенко Данило
8 Когут Ігор (К)
9 Гуцуляк Олексій
29 Назаренко Олександр
7 Довбик Артем

Запасні
33 Юрчук Валерій
15 Логінов Сергій
25 Чуже Маріо
99 Білл
14 Ярмолюк Єгор
31 Русин Назарій
6 Батагов Арсеній
44 Паст Євген

Тренер
Йовічевіч Ігор

79 Паньків Юрій
91 Карасюк Роман
17 Мисик Мар'ян
5 Федорчук Валерій
7 Климчук Юрій
25 Білий Максим (К)
23 Бойчук Богдан
29 Дідик Роман
45 Борячук Андрій
93 Роман Віталій
11 Оріховський Павло

Запасні
33 Бандура Олександр
26 Альваренга
99 Руніч Василь
8 Кухарук Андрій
9 Кузик Орест
10 Притула Остап
73 Лях Ростислав
77 Сич Олексій
15 Мартинюк Ярослав

Тренер
Кучук Леонід

Арбітр:
Козиряцький Максим
Асистент 1:
Марулін Станислав
Асистент 2:
Оганесян Дмитро
4-й арбітр:
Панчишин Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег

Делегат:
Мармач Юрій
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«Дніпро-1» Дніпро 2 : 0 «Рух» Львів
97 Ігнатенко Данило 27'

29 Назаренко Олександр 35'

39' 91 Карасюк Роман

7 Довбик Артем 41'

42' 17 Мисик Мар'ян

59' 5 Федорчук Валерій

61' 23 Бойчук Богдан
15 Мартинюк Ярослав

68' 11 Оріховський Павло
8 Кухарук Андрій

73' 93 Роман Віталій
9 Кузик Орест

8 Когут Ігор
31 Русин Назарій 76'

9 Гуцуляк Олексій
25 Чуже Маріо 76'

24 Лучкевич Валерій
15 Логінов Сергій 78'

97 Ігнатенко Данило
6 Батагов Арсеній 78'

29 Назаренко Олександр 79'

29 Назаренко Олександр
14 Ярмолюк Єгор 90'

6 Батагов Арсеній 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


